ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29 декабря 2017 г. № 308

г. МАХАЧКАЛА

О ликвидации государственного

автономного учреждения Республики Дагестан

«Телекоммуникационные системы»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Ликвидировать государственное автономное учреждение Республики

Дагестан «Телекоммуникационные системы».

2. Установить, что Министерство транспорта, энергетики и связи

Республики Дагестан, осуществляющее функции и полномочия учредителя

государственного автономного учреждения Республики Дагестан

«Телекоммуникационные системы», является ответственным за

осуществление ликвидационных мероприятий.

3. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106 «О подведомственности

государственных унитарных предприятий, государственных учреждений и

организаций министерствам, ведомствам Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2005, № 6, ст. 454; 2007, № 20.
ст. 990; 2008, № 12, ст. 476; 2009, № 5, ст. 188; № 23, ст. 1180; 2010, № 8,
ст. 362; 2011, № 22, ст. 1061; 2014, № 4, ст. 171; Официальный интернет-

портал правовой информации (www.pravo.gov.ra), 2017, 22 августа,

№ 0500201708220009) изменение, исключив из подраздела «Учреждения»

раздела «Министерство транспорта, энергетики и связи РД» позицию:

«ГАУ РД «Телекоммуникационные системы

Вре
УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВ

но исполняющий обязанности

дседателя Правительства

г. Махачкала».

Республики Дагестан А. Гамидов